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TÜRKİYE BÜYÜK MÎLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın Adalet Bakanı Sayın Bekir Bozdağ tarafından Anayasanın
98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı olarak
cevaplandınimasmı saygılanmla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Tarafıma iletilen mesajda; "Rafet IRMAK adlı vatandaşın,
kendisinin fizyoterapi alanında doktorası olduğu, Rehabilitasyon Tipi Ceza İnfaz Kurumlarında
kalan engelli vatandaşlar ile ilgili basında yer alan çeşitli haberler üzerine R Tipi CİKTer
hakkında bir bilimsel makale hazırlamak amacıyla Adalet Bakanlığı'ndan 02/06/2022 tarihinde
bilgi talep ettiği, talebine 16/06/2022 tarihinde 622.01-4415 sayılı yazı ile olumsuz cevap
verildiği. Talep ettiği bilgilerin R TİPİ CİKTerde halen fizyoterapist, fiziksel tıp uzman hekimi
ve diğer rehabilitasyon meslek dallarına mensup meslek uzmanlarının istihdam edilip
edilmediği, istihdam ediliyor ise sayıları, R TİPİ CİKTerde Sağlık Uygulama Tebliğ'inde yer
alan tedavilerin hangilerinin gerçekleştirilebildiği, R Tipi CİKTerde bulunan fizyoterapi ve
rehabilitasyon alanında kullanılan cihazlar ve cihazlann sayılan, R Tipi CİKTerde verilebilen
fizyoterapi ve rehabilitasyon hizmetlerine ilişkin hasta kapasiteleri, R Tipi CİKTerin tabi
olduğu mevzuat, fizyoterapi ve rehabilitasyon hizmetleri ile ilgili yönetmelik, genelge varsa
birer örnekleri talep edildiği." ifadeleri yer almaktadır.

Bu bağlamda;

1) Tarafıma iletilen iddialar doğru mudur?
2) Rafet IRMAK adlı vatandaşın bilimsel makale hazırlamak amacıyla talep ettiği bilgilerin

verilmediği iddialan doğru mudur? Doğru ise yasal dayanağı nedir?
3) R TİPİ CİKTerde halen fizyoterapist, fiziksel tıp uzman hekimi ve diğer rehabilitasyon

meslek dallarına mensup meslek uzmanlarının istihdam edilmekte midir? Eğer bu meslek
gruplanndan personel istihdam ediliyor ise sayıları nedir?
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4) R TİPİ CİK lerde Sağlık Uygulama Tebliğ'inde yer alan tedavilerin hangilerinin
gerçekleştirilebilmektedir? Gerçekleştirilemeyen tedaviler hangileridir?
Gerçekleştirilemeyen tedaviler ile ilgili ne gibi tedbirler planlanmıştır?5) R Tipi CİKTerde bulunan fizyoterapi ve rehabilitasyon alanında kullanılan hangi
cihazlardan kaçar adet mevcuttur? Mevcut olan cihazlar ihtiyacı karşılamak için yeterli
midir? Rehabilitasyon robotu, üst ekstremite CPM ve sanal gerçeklik rehabilitasyonu gibi
ileri rehabilitasyon cihazları mevcut mudur? Eksik ve yersiz olan cihazlar hangileridir? Bu
eksiklik ve yetersizliklerin giderilmesi adına ne gibi tedbirler planlanmıştır?

6) R Tipi CİKTerde verilebilen fizyoterapi ve rehabilitasyon hizmetlerine ilişkin hasta
kapasiteleri nedir? Günlük kaç tane ortopedik, nörolojik, kardiopulmoner ve
muskuloskeletal rehabilitasyon hastası alınabilmektedir?

7) R Tipi CİKTer için mevzuatta ne gibi düzenlemeler yapılmıştır? R Tipi CİKTerde verilen
fizyoterapi ve rehabilitasyon hizmetlerine yönelik, yönetmelik, genelge, yönerge gibi ayrı
bir düzenlemeler yapılmış mıdır?


